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Tra Waven it Dakken.

Storstadsfarce i 2 Afdelinger, 6 Akter,
1560 Tableauer

af
: Forfatteren til , Kebenhavn ved Nat*.

Udfart af Revuernes mest populzre Skuespillere og Skue-
spillerinder — deriblandt Kebenhaynernes gamle Yndlinge

Frederik og Elisabeth Christensen.
LR N

Handlingen foregaar paa den Tid,
hvor Solen og Humoret staar lige
hejt i, om, udenfor, bagved, oven-
over og nedenunder “Kobenhavn,




Nikolai Serensen . ...
Abelone, hans Hustru
Seren Christensen . ..
Petrine, hans Hustru .
Oluf Petersen . ......
Maren, hans Hustru. .
Christian Carlsen . . ..
Nikoline, hans Hustru

Krollevalde, Slagtersvend ...........

Peter Kneiberg , ... ..
Joban Skrap ... ..
Karl Blockmand . . ...
Anders Svingberg . . ..
Jens: Kolle o o 208
Raskberg' 5 n005.0
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Skallesmrekker Jens . .
Sorte _Sefie’ . ;. 0y,

Eva med Pandelokken
Svup Clementine . . ..
Snusken, en af Nordens
Kathrine Blomkaal . . .

Mazurka Bolette . . . ..
Gule Christine ... ...

Malle med Qjet .. ...
Stepp Catrine ... ....
Spergsmaalstegnet . . . .

PERSONERNE

Slagtermestre
i »Maven«
ved
Nikolai Taarn

Slagtermestre

Svende fra
Fad.

Jeanetter fra
den grenne
Skov.

skenne Kvinder

Sangerinder
paa
Bakken.

Hr. Marius Berggren
Fru Kate Fabian

Hr. Fr. Christensen
Fru Viktoria Petersen
Hr. Jergen Lund

Frk. Olga Svendsen
Hr. Carl Alstrup

Fru Magna Redd&hl
Hr. Wilhelm Moller

» P. Nielsen
» S. Willumsen

» *:k*

» P. Hansen
(hans Broder).
Johan Nielsen
Aage Brandt
Holger Petersen

Ludvig Nathansen
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Fr. Martha Olsen

» Malle Jorgensen

» Ida Larsen
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» P. Lonassen.

Fru Elisb.Christensen

» Alma Lagoni
» Elma Anker
&
i
A. Petersen
P. Rechendorf
Emma Christiansen
Bertha Lindgreen
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* Emile Porlsen U & (
Sjokke Mine ... ... ..  Tienestepiger |

Rasmine fra Smeromnedre

Fru I. Lund
Carla Jorgensen
» A. Wennervald

e, 8

Galop Petersen . . .. .. | Pianister paa [ Hr. Paludan
Yon Besser'. .., o J Bakken. | » Nadulap
Sprutmeller, Opvarter.... .. ... ¥ R
Regnforkert Petersen, do. ........ > O. Phister
Peter Glasoje, Kontroller ... ... .. .. » A. Iversen

Glastrompeten,  do.
Vupti Frits, Udsmider
Polse Karl, do.

P. Suddersen
» D. Therkelsen
F. Morgan
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Lyse Amanda ... .. .. | L [ Fr. G. Poulsen
Nordens Lys ........ f | » T. Eilgumsen
g T S R e W Hr. Madsen
En Ligkistesnedker................. » P. Hojlund
" Slagtermestre, Svende, Borgere, lystige Gutter, muntre Piger,

Pjerrot, Mester Jakel, glade Folk af begge Kon, Gyngemand,
Lirendrejere, Plattenslagere og rlige Folk, Morgenmand og
{ Nattevandrere.

Dekorationerne, med Undtagelse af Naturens, malede af Lund.
Kostumer fra Habakuk & Wiedevelt, Berlin.
Belysningsmester Lommekzer.

Scenegulvet fejet og vasket af Fru Stevnsborg.

Handlingen foregaar i Aaret 1911 i og ved Kabenh:wn,
B 4 paa og omkring Dyrehavsbakken.

** Er de Skuespillere, som, ifelge Forbud fra deres Direkterer, ikke maa
optrede i levende Billeder.

Optaget af Fllmfabriken »Skandinavien« (Soren Nielsen)
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TABLEAUER

Forste Afdeling.
1 I»Mavencved Nikolaj Taarn.

Slagterne tage paa Kvaeg-
torvet.

En ny Vej til Kvagtorvet.
Med Banen ‘til det grenne.
Madammerne blive utaal-
modige.

Tiden gaar.

Noget maa der vare i Vejen.
En Mistanke.

En Undersoggelse.

Paa Bakken eller »Det falske
Kvagtorve.

Tuborg i lange Baner.
Skovens Jeanetter.

I Fryd og Gammen.
Underspgelsesekspeditionens
Medlemmer iagttager.

De forsvundne.
Gymnastiske @velser.

I Dansesalonen »Figaros.
Dansen gaar.

I Gyngen.

Uh, hvor det gor.

En Udsigt.

“Ildens Herre.

23
24
25
26

27
28
29
30
31

32
33
34
35

36

37
38

39
40
41

42
43

Et taknemligt Auditorium.
Humogret stiger flere Grader.
De kvindelige Spioner.
»Naa, er det saadan det gaar
til paa Kvagtorvet!«

Paa fyrige Heste.

I Sangerindetemplerne,
Bakkens Huvile.

I Kunstens hellige Haller,
Catrine Blomkaal kvader
en Vise,

Chr. Carlsen som Troubadur.
»Mit Hjerte = saa ongtle
Nikolai Sgrensen som Jokey.
Stemningen over Koge-
punktet.

Det er ikke godt at vaere ene.
I »Ny Harmonie.

Malle med Qjet optrader.
Den smukke Vise om
»Blue Bellc.

»Stepp Katrinec i sit Glans-
nummer,

Et Syn for Guder.
Afskedens Stund.

I Oluf Petersens Hjem.

44
45
46
47
48
49

59
60

61
62
63

De stakkels Smaa,

Det trekker sammen.
Tulle skal i Seng.

I Nikolai Sgrensens Wigyam.
Skyerne samle sig.

Soren Christensens stille
Stuer.

Himlen formorkes.

»Nu skal De bare harel¢
En Redegorelse ved Kaffen.
Hvorledes det ser ud hos
Chr. Carlsen.

Uvejret nzrmer sig.

Hvad er et Hjem uden Moder.
De forsvundne Mand vender
hjem fra Kveagtorvet,
Falskhed, er dit Navn, Kvinde.
@Dm som Duen, men snild
som Slangen.

Hzvnen er sad.

Et Komplot dannes.

En Raadslagning.
Krigsplanen laegges.

»Se saa, nu ta'rvi i Skoven!«

Anden Afdeling.
For fuide Sejl.
Fire raske Svende fra Fad.
Fire djerve Dannekvinder.
Mellem Himmel og Jord.
Ikke saa hojt, Krolle Peter-
sen.
Ud at Vuggen.
Et Fejltrin.
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76
77
78
79
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82
83
84
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88

89
90

91
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93
94
95
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97

En moderne Rideskole uden
Eprhindringer.
Svemmesovelser til Hest.
Vulkanske Evolutioner.
Vort System.

600 kilo i Bevaegelse.

Det gungrer i Jorden.

Alle 9.

Abelone Sgrensen slaar skave
Nicoline faar 3 lange.

Der er Krefter i det danske
Kad.

Op med Kollen, Petrine.
La' Hammeren falde, Abe-
lone.

Kongen af Projsen optrader.
Foran Mester Jakel.
Itrengende Omstendigheder
Der er meget at besorge.
Don Juan’erne venter.

Med lettet Hjzrte fortsattes
Ekspeditionen.

Alex har mange Krafter.
Naar de to Kon kommer
sammen.

Bakkens »Prima Balletteuse«
Spansk Skgnhed fra Gren-
negade.

»Du bli'r saa bleg, Petrine.«
I den friske Luft.

Katrine Blomkaal tolker sin
Langsel efter Borgergade.
Lakrits Lotte danser »Pas de
Sjasmafoggj«.

Optraden af Nordens skon-
neste Kvinde.
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